
 
 
 
       Uchwała nr 242 /2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z 21 lipca 2020 r. 

 
 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala                        co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr 157/2019 Zarządu  Powiatu 
Drawskiego z dnia10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim wprowadza 
się następująca zmianę: 
  

- Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim, otrzymuje brzmienie zgodne                    
z załącznikiem do uchwały. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
 
Ze względu na powiększające się zakresy zadań w Wydziale Finansowym Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim, z uwagi na konieczność zapewnienia należytego 
poziomu windykacji należności Powiatu Drawskiego oraz Skarbu Państwa, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uznał za konieczne zwiększenie zatrudnienia w tym Wydziale o 1 etat na 
stanowisku windykacji. Stąd zasadnym jest wprowadzenie zmian do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 
 
Sporządziła Lidia Konwa    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


